[image: 国徽1024]重庆市财政局行政规范性文件

关于启用新版非税收入一般缴款书的通知
渝财非税〔2014〕10号

各区县（自治县）财政局，有关市级部门，人民银行各中心支行，各商业银行，商业银行各代理支库：
[bookmark: _GoBack]根据《财政票据管理办法》（财政部令第70号）、《关于推进财政票据电子化改革的方案》（财综〔2012〕104号）和市财政局《关于财政票据电子化暨非税收入收缴管理系统试点工作的通知》（渝财非税〔2014〕8号）等文件，我市开始实施财政票据电子化改革，同时启用新版《非税收入一般缴款书》（以下简称“新缴款书”）。现将有关事宜通知如下：
一、新缴款书增加缴款确认码、票面信息校验码、预算单位编码、预算科目编码、财政机关、预算级次、收款国库等要素，支持银行转账、现金缴款和刷卡缴款等多种缴款方式，具备数据防伪措施。
二、新缴款书一式五联（详见附件）。第一联是回单，由银行办理收款业务后，加盖现金收讫章或转讫章，退付款人或执收单位；第二联是借方凭证，由付款人开户银行留存；第三联是贷方凭证，由收款人开户银行留存；第四联是收据，由付款人收执 作记账和缴款依据；第五联存根，由执收单位留存。
三、新缴款书仅适用于财政票据电子化暨非税收入收缴管理系统。原非税收入收缴管理系统仍按照市财政局、人行重庆营管部《关于非税收入一般缴款书使用规定的通知》（渝财综〔2003〕97号）文件继续使用旧版《非税收入一般缴款书》。
四、新缴款书是向财政专户或国库缴纳非税收入的专用缴款凭证，各商业银行不得拒收或拒付。

附件：新版非税收入一般缴款书式样及说明

重庆市财政局          中国人民银行重庆营业管理部
2014年9月5日

[image: 第一联]

[image: 第二联]

[image: 第三联]

[image: 第四联（无底纹）]

[image: 第五联]

说明：尺寸大小为205毫米×101.6毫米。

  - 3 -

 重庆市财政局发布

image2.jpeg
Ml XXXXX

JEBLN — TR (lﬁli) 1

(201X) No: 000000000 &

R
AR

EE Y]
CHAA 0 4 ))

N B 4 A

Ay &5 (X5)
s 23 ek

e
#®
A

e | s

BR7E S

SR ek i 4 R # A B

TT P 4RAT I
CICH R ) pa

& W n

IR ST RIS

AT AT i

deak B

AR 5 55

image3.jpeg
(201X) No: 000000000

Sk Al A A
Yol 4 4 A

=] =

4 33
L.
# | ik 5
A
L BN B LA
iAo &M (KE)

Stk AT A
HHARE

(ARG RATIP )

F@fs
e £
[EEA
3 #H
de | (k)
[ %
# CH ij
AT P aRAT
Ol &)
A i

L7 kR ek % ot
% 44 A3 K

AT R

AT A 2 W
(1 5)

#+ B () :

AAE (4F) :

L ek

S L€ 9:F

AR 555

i

image4.jpeg
EE B

POl A 5 AF

) & #
i £ #H de | (s %)
M| ik o # %}:v i )
ey Al nses

| Ot m 25)
R

L
7 R BT R A At
REHAT (AF)

£ A 8 A

L. BN B 4 A | E M A

() 5)
A (%) :
SAHE ()
2k

kM L&/ 9:FH

AR 5 55

image5.jpeg
=

F el

g © @ 0 8 O @

XK

i XXXXX

BN —ATTR_ (Bed)

(201X) No: 000000000

4

1
BN é=
Pl Az AR E
£ i
gz
N

TP ARAT
(ﬁikﬁ’ﬁka ) TR A AR A & A & #
A 2H(K5E) h5)
P et (%) ZhA (5F) id:

i B e FR -

W n e

7
#*®
#
5
s
%
#
£
i

£

{:}7

O @ 0 @€ @ O

image6.jpeg
Ml XXXXX

BN —ATR_ (1E4R)

5

(201X) No: 000000000

e '
B H A A AL 3
ol 5 [=]
POl R A5 % ;-
A 3
t & # ¥ | «{ummm
NEITEE # | Gy
-7 B e NIy v
FERARE . ¥ ‘ wz,‘uﬁﬁ’lw
oy e TrY AR S & #
0 AW (KE) GlvE)
fris
I Yed A RACR 205

g

image1.png